- Praedetur formae sic decora illa suae.  
 O ego, tanta mihi ne sit modo poena ferenda!  
 50 In duro saxum quam scopulo esse velim,  
 Stare vel undoso cautes circumflua ponto,  
 Horrida quam saevi verberat unda maris.  
 Quando erit illa dies, cum te. mea vita, videbo  
 Et figam roseis oscula nostra genis,  
 55 Oscula vel caelo divis non cognita in ipso,  
 Qualia nec Marti dat Venus alma suo,  
 Et tangam teretesque manus vescasque papillas  
 Pectoraque intactas vincere digna nives?  
 Quando ego te saeva redeuntem a caede ferarum,  
 60 Dianae aspiciam munera ferre tuae,  
 Setosi caput aut apri aut cum dentibus albis  
 Ora lupi foribus torva dicare sacris?  
 Interea quando durae horrida frigora brumae  
 Absentem gelida sub regione tenent,  
 65 Fata deos quaeso tibi dent mollissima et aevum,  
 Quaeque aliis dura est, sit tibi mollis hiems,  
 Ne concreta tibi teneras unda aspera plantas  
 Neve seceet pulchras durior aura genas  
 Candida neve tuo nix insidiata nitore  
 70 Praecipitet faciles lubricave unda pedes.  
 Ipse ego quod possum memori te in corde animoque  
 Absentem inque imo pectore semper amo.  
 Nam veluti veras simulacra imitantia formas  
 Par levibus ventis corpus inane gerunt,  
 75 Sic mihi cara oculis tu saepe occurrit imago,  
 Fallit et admotas umbra petita manus.  
 Saepe ego solatus miserum testudine amorem  
 Percurri arguta fila canora manu,  
 Cum mihi tu praesens choreas es ducere laetas  
 80 Et scite exiguum visa movere pedem.  
 Hic mihi tunc fuerit longe gratissimus error,  
 Si modo sit de me mutua cura tibi.

Ast ego, cum tantos non possim ferre dolores  
 Et sine te quia sunt omnia acerba mihi,  
 85 Cum primum ver purpureum bene olentibus herbis  
 Suavibus et pinget florida prata rosis,  
 Et studiis meditor finemque imponere curis  
 Inque tuos velox ipse redire sinus.  
 Interea, quando sic impia fata tulerunt,  
 Casta vale et nostri vive Lycinna memor!

---

GEORGIUS SABINVS.

Elegia ad Petrum Bembum.

Missa salutatum longis te venit ab oris  
 Littera sermonis nuntia, Bembe, mei  
 Hinc, ducis Arminii veteres ubi possidet urbes  
 Lataque septemvir marchio regna tenet  
 5 Flavus et arva secat Suevus densisque palustres  
 Volvit arundinibus creber Havelus aquas.  
 O utinam dextro Tithonia sidere coniunx  
 Hunc mihi felicem proferat orta diem,  
 Venturis iterum quo te semel adloquar annis  
 10 Ac tua conspiciam vultibus ora meis.  
 Nam tua quando mihi subit officiosa voluntas  
 Immemorem nunquam me sinit esse tui.  
 Me fueris quanto complexus amore recordor,  
 Dum tuus in Patavi moenibus hospes eram,  
 15 Saepe sub efficta contemplor imagine vultus,  
 Est manus artificis quos imitata, tuos;  
 Hos ego mente colens amplexor ut Haemonis olim  
 Coniugis effigiem Laodamia sui,  
 His ego pallentes hederas floremque marini  
 20 Roris et e molli baccare sarta fero.